PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICADO NO JORNM. O 01

N17b-tZEM~~~
PORTARIA Nº 1416/2015

SÚMULA:- Nomeia Pregoeiro e membros da Equipe de
Apoio para o exercício de 2015, na forma que especifica:

REVOGADA
V t'tx?- ?oe.r~~it. J5Z9 / JS-

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Nomear o Pregoeiro e os membros da Equipe de
Apoio, com a finalidade de conduzirem os processos licitatórios do município, no exercício
de 2015, na modalidade de Pregão.

PREGOEIRO
Renan Batista Meyring i CPF 007.808.389-39

EQUIPE DE APOIO
Diego Mateus Ribas CPF 053.746.569-37
Silvana Aparecida Ferreira CPF 018,373,089-50
Elisângela Pereira Munhoz CPF 020.945.189-06

Art. 2° - Fica concedida aos servidores acima nomeados,
gratificação de 50% (cinqüenta) por cento sobre os vencimentos básicos, de conformidade
com o Inciso IV, do Art. 93, da Lei Complementar Municipal nº 010/92 "Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Sarandi", alterado pela Lei Complementar nº
203/2009, de 30/06/2009.

Art. 3° - Fica revogada em todo o seu teor a Portaria nº
1303/2015, de 15 de abril de 2015.